58306-001, o Oficial de Justiça que estiver servindo de porteiro do auditório, levará a Público a venda em

hasta pública, a quem o maior lance oferecer ao bem imóvel, qual seja,  10 (dez) pneus
 .O bem foi avaliado em R$recauchutados 295/80R22.5 de marcas variadas

1.450,00 (hum mil, quatrocentos e cinquenta reais), pertence à   P.S.J.R. Comércio de Peças, Pneus e
Serviços Automotivos Ltda, CNMP 38.229.542/0001-03 e dos autos não consta ônus, bem como recurso
ou causa pendente de julgamento sobre o mesmo. Caso não haja licitante na 1ª Praça, seguir-se-á a quem
mais oferecer em 2ª Praça, que fica desde já designada para o dia 20/03/2026, no mesmo local, às 10.00
horas, sendo fixado como valor mínimo para venda em 2ª Praça 50% (cinquenta por cento) da avaliação,
ou seja, R$ 725,00 (setecentos e vinte e cinco reais). Forra de pagamento através de depósito bancário em
conta judicial no BRB. E para que ninguém possa alegar ignorância, mandou o MM. Juiz expedir o
presente edital, o qual será publicado em jornal de ampla circulação local, antecedendo-se pelo menos